
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/142/13 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowogród na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2013. 594 t.j. ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013. 885 t.j. ze zmianami) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 12 177 544 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 11 451 152 zł, 

- majątkowe w wysokości 726 392 zł, Szczegółowy plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 11 664 109 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 10 399  750 zł, 

- majątkowe w wysokości 1 264 359 zł, Szczegółowy plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości - 90 000 zł, 

2. celową w wysokości - 114 495 zł, w tym na: 

- zarządzanie kryzysowe - 24 495zł 

- jednorazowe dodatki uzupełniające nauczycieli – 90 000 zł 

3. na wydatki związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 – 385 505 zł 

§ 4. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 513 435 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 513 435 zł. 

§ 5. Łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 513 435 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  - w kwocie 500 000 zł 

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

- w kwocie 474 392 zł 

§ 7. Łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych w roku budżetowym w kwocie 30 000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 lutego 2014 r.

Poz. 656



§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 53 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 53 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii. 

2. Ustala się dochody w kwocie 10 000 zł i wydatki w kwocie 10 000 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

3. Ustala się dochody w kwocie 370 000zł i wydatki w kwocie 266 000 zł w związku z realizacją zadań 

określonych ustawą o Utrzymaniu czystości porządku w gminach. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 10. 1. 1. Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego w łącznej kwocie dla: 

- Komunalnego Zakładu Budżetowego: przychody – 1 238 500 zł, koszty – 1 294 300 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych 

w § 7 Uchwały; 

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy, z których wynikające terminy zapłaty wykraczają poza 

rok budżetowy; 

3. do dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków oraz wydatków inwestycyjnych polegających  

na przenoszeniu planowanych wydatków między zadaniami z wyłączeniem ich zakresu rzeczowego, w ramach 

działów; 

4. udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 30 000 zł, 

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Góralczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 656



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/142/13 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

Dochody budżetowe 2014 r. 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem 

 1  2  3  4  5 

 bieżące             

 010        Rolnictwo i łowiectwo  19 100,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00 

    01095     Pozostała działalność  19 100,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00 

       0750 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 10 000,00 

       0920  Pozostałe odsetki  100,00 

       0970  Wpływy z różnych dochodów  9 000,00 

 700        Gospodarka mieszkaniowa  153 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 0,00 

    70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami  153 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 0,00 

       0470 
 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
 85 000,00 

       0490 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
 5 000,00 

       0690  Wpływy z różnych opłat  11 000,00 

       0750 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 40 000,00 

       0920  Pozostałe odsetki  10 000,00 

       0970  Wpływy z różnych dochodów  2 000,00 

 750        Administracja publiczna  3 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 0,00 

    75023     Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  3 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 0,00 

       0750 
 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 656



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem 

 1  2  3  4  5 

       0970  Wpływy z różnych dochodów  2 000,00 

 756       
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 3 654 608,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00 

    75601     Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  1 600,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 0,00 

       0350 
 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej 
 1 600,00 

    75615    
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

 600 672,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00 

       0310  Podatek od nieruchomości  571 758,00 

       0320  Podatek rolny  700,00 

       0330  Podatek leśny  12 334,00 

       0340  Podatek od środków transportowych  14 880,00 

       0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  1 000,00 

    75616    

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

 1 090 631,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00 

       0310  Podatek od nieruchomości  527 801,00 

       0320  Podatek rolny  347 450,00 

       0330  Podatek leśny  50 000,00 

       0340  Podatek od środków transportowych  42 380,00 

       0360  Podatek od spadków i darowizn  5 000,00 

       0430  Wpływy z opłaty targowej  68 000,00 

       0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  45 000,00 

       0690  Wpływy z różnych opłat  2 000,00 

       0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  3 000,00 

    75618    
 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

 446 000,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 0,00 

       0410  Wpływy z opłaty skarbowej  14 000,00 

       0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  3 000,00 

       0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  53 000,00 

       0490 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
 376 000,00 

    75621     Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  1 515 705,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 656



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem 

 1  2  3  4  5 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00 

       0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  1 515 705,00 

 758        Różne rozliczenia  5 763 247,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00 

    75801     Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  3 534 852,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00 

       2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 534 852,00 

    75807     Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  2 190 448,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 0,00 

       2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  2 190 448,00 

    75831     Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  37 947,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 0,00 

       2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  37 947,00 

 801        Oświata i wychowanie  221 000,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00 

    80101     Szkoły podstawowe  1 000,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00 

       0750 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 1 000,00 

    80104     Przedszkola  45 000,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 0,00 

       0690  Wpływy z różnych opłat  45 000,00 

    80148     Stołówki szkolne i przedszkolne  130 000,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00 

       0690  Wpływy z różnych opłat  130 000,00 

    80195     Pozostała działalność  45 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 0,00 

       0750 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 45 000,00 

 852        Pomoc społeczna  310 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 656



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem 

 1  2  3  4  5 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 0,00 

    85212    
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 50 000,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00 

       0980  Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  25 000,00 

       2360 
 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
 25 000,00 

    85213    
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

 6 000,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00 

       2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
 6 000,00 

    85214     Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  83 000,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00 

       2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
 83 000,00 

    85216     Zasiłki stałe  61 000,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00 

       2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

 61 000,00 

    85219     Ośrodki pomocy społecznej  59 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 0,00 

       0970  Wpływy z różnych dochodów  1 000,00 

       2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
 58 000,00 

    85295     Pozostała działalność  51 200,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 0,00 

       0970  Wpływy z różnych dochodów  3 200,00 

       2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

 48 000,00 

 854        Edukacyjna opieka wychowawcza  500,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00 

    85417     Szkolne schroniska młodzieżowe  500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 656



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem 

 1  2  3  4  5 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00 

       0750 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 500,00 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10 000,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00 

    90019    
 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
 10 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 0,00 

       0690  Wpływy z różnych opłat  10 000,00 

 bieżące           10 134 655,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 0,00 

               

 majątkowe             

 010        Rolnictwo i łowiectwo  474 392,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 474 392,00 

    01010     Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  474 392,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 474 392,00 

       6207 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 474 392,00 

 700        Gospodarka mieszkaniowa  252 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 0,00 

    70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami  252 000,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 0,00 

       0760 
 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 
 52 000,00 

       0770 
 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
 200 000,00 

 majątkowe           726 392,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 474 392,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 656



 
 Rodzaj zadania: Zlecone 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem 

 1  2  3  4  5 

 bieżące             

 750        Administracja publiczna  60 800,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00 

    75011     Urzędy wojewódzkie  60 800,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 0,00 

       2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

 60 800,00 

 751       
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

 697,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

    75101     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  697,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00 

       2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

 697,00 

 852        Pomoc społeczna  1 255 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

    85212    
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 1 248 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

       2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

 1 248 000,00 

    85213    

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

 7 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

       2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

 7 000,00 

bieżące           1 316 497,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00 

 Ogółem:           12 177 544,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 474 392,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 656



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/142/13 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

Wydatki budżetowe 2014r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 656



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 656



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 656



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 656



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 656



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 656



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 656



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 656



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 656



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 656



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 656



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 656



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 656



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 656



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/142/13 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2014r. 

 Lp.  Treść 
 Klasyfikacja 

§ 
 Kwota 

 1  2  3  4 

 Rozchody ogółem:    513 435,00 

 1  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  513 435,00 

  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 656



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/142/13 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

NOWOGRÓD W 2014 ROKU 

Z budżetu gminy planuje się przekazać dotacje na zadania bieżące w kwocie 390 015 zł z przeznaczeniem 

dla: 

1) jednostek sektora finansów publicznych: 

a) dotacje celowe: 

- dla samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumienia między  

jst  – 12 515 zł; 

b) dotacja podmiotowa: 

- dla samorządowych jednostek kultury w kwocie 365 000 zł; 

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji przez fundację  

– 2 500 zł; 

b) dla stowarzyszeń OSP na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych – 10000 zł; 

oraz planuje się przekazać z budżetu dotację na zadanie inwestycyjne w kwocie 23 485 zł 

z przeznaczeniem dla: 

1) jednostek sektora finansów publicznych: 

a) dotacje celowe: 

- dla samorządu województwa na zadania inwestycyjne realizowane na podstawie porozumienia między 

jst – 23 485 zł;  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 656



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/142/13 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

Plan finansowy Komunalnego Zakładu Budżetowego 2014 r. 

   Stan środków obrotowych na początek roku  83 110,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  83 110,00 

  90017  Zakłady gospodarki komunalnej  83 110,00 

   Stan środków obrotowych na koniec roku  27 310,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  27 310,00 

  90017  Zakłady gospodarki komunalnej  27 310,00 

   Przychody  1 238 500,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 238 500,00 

  90017  Zakłady gospodarki komunalnej  1 238 500,00 

   Koszty  1 294 300,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 294 300,00 

  90017  Zakłady gospodarki komunalnej  1 294 300,00 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 656


		2014-02-12T13:37:32+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




